Competentii trebue se aiba depliua cunoscintia
si desteritate in tâte trei limbele in vorbire si
in scriere si cu deosebire in limb’a romanâsca si
maghiara.

Petițiile se adreseaza cătra Consistoriulu diece
sanu gr. or. in Caransebesiu.

Caransebesiu. Din siedinti a consistoriala tînuta
in 10/22 Septembre 1881.

Episcopulu diecesanu: